
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L'INDIVIDUAZIONE DI 
UNA SOCIETA' PER LA PARTECIPAZIONE IN PARTENARIATO 
PUBBLICO PRIVATO AL BANDO PER LA CONCESSIONE DI 
CONTRIBUTI PUBBLICI RELATIVI AD INTERVENTI PER LO 
SFRUTTAMENTO RAZIONALE DELL'ENERGIA, ALLA 
PRODUZIONE DI ENERGIA ATTRAVERSO FONTI RINNOVABILI, 
ALL'INCREMENTO DELL'EFFICIENZA DEL PATRIMONIO 
PUBBLICO DELL'ENTE.

Settore Tecnico

responsabile settore tecnico Tocco Giovanni

 810 

12/09/2011

C O P I A



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 
Vista la delibera di C.C. n. 14 del 19/04/2011 con la quale si è provveduto ad approvare il Bilancio di 

Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 

Visto il Decreto Sindacale n 30 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al Settore Tecnico; 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 10.08.2010 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione anno 2010; 
 

Richiamata la delibera G.M n. 1 del 5/01/2011 di assegnazione provvisoria delle risorse; 
 

Considerato che 
 
- con propria deliberazione n. 101 del 02.08.2011 la Giunta Comunale ha aderito all’avviso pubblico per la 
presentazione di manifestazioni di interesse alla partecipazione a percorsi di accompagnamento per lo 
sviluppo di Piani di Azione per l’energia sostenibile (PAES); 

 
- con determinazione del Responsabile del Settore Tecnico n. 711 del 08/08/2011 è stata indetta la gara 
d’appalto per la selezione di un soggetto privato, individuato nel bando “come società E.S.Co. o società di 
servizi energetici” per la partecipazione in partenariato pubblico privato a bandi per la concessione di 
contributi pubblici afferenti ed interventi finalizzati allo sfruttamento razionale dell’energia, alla produzione di 
energias attraverso lo sfruttamento delle fonti rinnovabili, all’incremento dell’efficienza del patrimonio 
pubblico dell’Ente; 
 

Ritenuto opportuno procedere alla nomina della Commissione per la procedura indicata in oggetto, 
che provvederà a valutare la regolarità formale degli elaborati trasmessi; 
 

Visto il D.lgs n.163/2006; 
 

Accertato che il presente atto non comporta impegno di spesa a carico del bilancio comunale e 
pertanto non si procede all’acquisizione del parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 
 

Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

Di nominare la Commissione per la gara d’appalto per la selezione di un soggetto privato, individuato 
nel bando “come società E.S.Co. o società di servizi energetici” per la partecipazione in partenariato 
pubblico privato a bandi per la concessione di contributi pubblici afferenti ed interventi finalizzati allo 
sfruttamento razionale dell’energia, alla produzione di energias attraverso lo sfruttamento delle fonti 
rinnovabili, all’incremento dell’efficienza del patrimonio pubblico dell’Ente, che provvederà a valutare la 
regolarità formale degli elaborati trasmessi, nelle persone dei Sigg.ri:  
 
Ing. Giovanni Tocco, Responsabile del Settore Tecnico in qualità di Presidente;  
Dott.ssa Donatella Garau, Responsabile del Settore Amministrativo, in qualità di componente; 
Ing. Samuel Salis, Istruttore Direttivo Tecnico del Settore Tecnico in qualità di componente; 
Dott.ssa Monica Pani, in qualità di segretario verbalizzante; 
 
 

Il Responsabile del Settore Tecnico 
(Ing. Giovanni Tocco) 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 810 del 12/09/2011


